关于进行优秀主题团日活动评选的通知
各团总支、班级团支部：
根据中矿团字【2009】5号（《关于在团员青年中开展学习实践科学发展观主题教育活动的通知》）文件要求，各团支部必须在学习实践科学发展观活动期间开展一次主题团日活动，每位团员青年必须至少参加一次主题实践活动。现将对各学院开展的主题团日活动进行评选，具体事宜通知如下：
一、参评活动时间
2009年3-10月开展的主题团日活动

二、参评对象
各基层团组织（主要以班级团支部为单位）
三、主题活动内容
1、促进学校发展建言献策活动；

2、迎百年校庆实践服务行动；

3、弘扬“五四”传统，传承志愿者精神实践服务活动；

4、科学发展观宣讲、实践服务活动；

5、大学生创新创业实践活动；

6、加强团的基层组织建设，建立长效机制团建创新行动。

四、评选条件

1、参与活动的团员数不少于总数的95%；

2、活动主题明确，形式有创新，富有实效；

3、活动有计划、有总结、有物化成果；

4、活动在校内外有影响。
五、申报、评选时间
各学院团委（团总支）将筛选后的参评材料于11月3日前上报院团委，电子档发送到cumtlixiu@126.com，打印稿于11月4日上午交到院团委办公室（计A606）。11月份，校团委对申报材料进行评审，评选出10项“十佳主题团日活动” 和20项“优秀主题团日活动”。
六、工作要求
1、申报项目要以“活跃基层团组织，实践科学发展观，向百年校庆献礼”
为主题，重点申报富有创意和实效的团日活动，做到贴近实际、贴近学生。
2、申报材料包括《优秀主题团日活动申请表》（见附件）及“申报材料”两部分组成。其中，“申报材料”须包括活动背景、活动实施、活动成效三部分内容，字数1500字左右，可附图片（注：图片请添加到“申报材料”中）。
3、所有申报材料须包含书面稿和电子档两部分内容。
附件：优秀主题团日活动申请表
共青团中国矿业大学委员会

                                               2009年9月23日

附件

优秀主题团日活动申请表
	所在学院

	团支部名称

	活动名称

	活动时间

	活动地点

	主
要

内

容

及

形

式

	学院团委（团总支）
意    见
	签  章：
2009年  月  日

	校团委
意  见
	签  章：
2009年  月  日

备注：1.申请材料（1500字左右）；2.活动图片3—5张（电子版）